СОГЛАШЕНИЕ

об изменении агентского договора № ___  от «__» ___20__ года

город Сочи                                                                                      «__»  _______ 20_ года

Общество с ограниченной ответственностью «Здоровый мир - Сочи», реестровый номер в Едином Федеральном реестре туроператоров РТО № 012657, именуемое в дальнейшем "Принципал", в лице директора Дудукчян Светланы Андреевны, действующей на основании Устава, с одной стороны,

И _____________________________________________________________ , именуемое в дальнейшем «Агент», в лице ___________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение об изменении агентского договора № ___  от «__» ___20__ года (далее по тексту – «Соглашение»)  о нижеследующем:

1.
Стороны решили внести в заключенный между ними агентский договор № ___  от «__» ___20__ года (далее по тексту – «Договор») следующие изменения:

1.1. Изложить п. 11.1. Договора в следующей редакции:

«Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 09.06.2021 года».

1.2. Изложить Приложение №1 к Договору в следующей редакции:

	Приложение N 1                                                                                                                                                к Агентскому договору № ___  от «__» ___20__ года
                                               Информация о Туроператоре
1. Сведения о Туроператоре:

Полное наименование

Общество с ограниченной ответственностью «Здоровый мир- Сочи»

Сокращенное наименование

ООО «Здоровый мир- Сочи»

Адрес (место нахождения)

354000, г. Сочи, ул. Советская, д. 42/1, 2 этаж

Почтовый адрес

354000, г. Сочи, ул. Советская, д. 42/1

Реестровый номер

РТО 012657

Телефон/факс

+7 (862)266-66-60, 296-01-70/ +7 (862)296-01-72

Электронная почта/Сайт

corp@zm-sochi.ru / www.zm-sochi.ru
Режим работы

пн.- пт. с 9.00- 19.00, сб. с 10.00- 18.00

вс. – выходной.

2.Сведения об организации, предоставившей Туроператору финансовое обеспечение  ответственности туроператора:

Вид финансового обеспечения ответственности туроператора

Страхование гражданской ответственности туроператора за неисполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта  (договор №32306220-5.0-2-00017-20 от 12 марта 2020 г.).

Размер финансового обеспечения

500 000 (пятьсот тысяч) рублей

Дата и срок действия договора страхования ответственности туроператора или банковской гарантии

с 10.06.2020 г. до 09.06.2021 г.

Наименование организации, предоставившей финансовое обеспечение ответственности туроператора

ПАО СК «Росгосстрах»
Филиал ПАО «Росгосстрах» в Краснодарском крае
Адрес (местонахождение)

Российская Федерация, Московская область, г.Люберцы, ул. Парковая, д.3
Подразделение страховщика: Филиал ПАО «Росгосстрах» в Краснодарском крае 350020, г.Краснодар, ул.Красная, 184
Почтовый адрес

Российская Федерация, Московская область, г.Люберцы, ул. Парковая, д.3

Подразделение страховщика: Филиал ПАО «Росгосстрах» в Краснодарском крае 350020, г.Краснодар, ул.Красная, 184
Сайт

www.rgs.ru
Электронная почта

sochi_mkp@krasnodar.rgs.ru
Телефон

+7 (495) 926-55-55
3.Сведения о Федеральном Агентстве по Туризму (Ростуризм)

Наименование

Федеральное Агентство по Туризму (Ростуризм)

Адрес (местонахождение) организации

Россия, 125039, Москва, Пресненская наб., д. 10, стр. 2.
Телефон "Горячая линия"

+7 (800) 100-41-94; +7 (495) 981-51-498

Электронная почта/Сайт

www.russiatourism.ru
Подписанием настоящего Приложения к договору Агент подтверждает свое ознакомление с указанной информацией.

2.
Стороны договорились о том, что пункт 11.1. Договора признается измененным с момента подписания Сторонами настоящего Соглашения, а  Приложение №1 к Договору – с «___»  _______ 20__ года.
3.
Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора. Договор сохраняет свою силу и действует в части не противоречащей настоящему Соглашению.

4.
Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. Адреса, платежные реквизиты и подписи Сторон (их представителей):

	Агент
	Принципал

	ООО «Здоровый мир – Сочи»

Юридический и фактический адрес: 354000 г. Сочи, ул. Советская 42/1,2 этаж

тел. (862)2-960-170, 2-960-172

e-mail: zm4@zm-sochi.ru, , www.zm-sochi.ru

ИНН 2320105052     КПП 232001001

ОГРН 1032311674790

ОКПО  16731332  ОКВЭД  63.30.1

ОКАТО 03426371000

Филиал «Центральный» Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г. Москве (Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО))

р/с 40702810100440040636

к/с 30101810145250000411
БИК 044525411
Директор

___________________/ С.А. Дудукчян

                         М.П.

PAGE
3